статті 41 Закону України «Про
публічні закупівлі»:

• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. До пункту 3.1 внести зміни: Зменшити суму
договору на 1 776,00 грн. (одна тисяча сімсот
сімдесят шість гривень, 00 копійок). Надалі сума
договору складатиме 175 134,00 грн. (сто сімдесят
п'ять тисяч сто тридцять чотири гривні, 00 копійок)
без ПДВ.

Викласти п.3.1 у новій редакції: «3.1 Ціна цього
Договору становить 175 134,00 грн. (сто сімдесят
п'ять тисяч сто тридцять чотири гривні, 00 копійок)
без ПДВ. (джерело фінансування: 175 134,00 грн. –
кошти субвенції КД 41051200 Державного
бюджету).»

2. Викласти Додаток 1 до Договору
«СПЕЦИФІКАЦІЯ» у новій редакції.